
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:21
Pedido de Compra 2027/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2027/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1833/2017 Empenho: 3109/2017 - 14/03/2017

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Fornecedor 10687 CDFACIL CERTIFICADOS DIGITAIS LTDA - EPP

Nome Fantasia CD FACIL CERTIFICADOS DIGITAIS
Endereço AV CHAMPAGNAT, 411B Bairro SAO DOMINGOS

Cidade POÇOS DE CALDAS Estado MG
CEP 37701-391 Nº Telefone (019) 3631-2556

C.P.F / C.N.P.J. Nº 24.162.367/0001-70 Nº Fax (035) 9987-8998
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail esc.goncalves@gmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 692 Dest. Recurso 013100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11501 GESTÃOS DO SUS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto À VISTA

Garantia .

Objeto ELABORAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL PARA DIRETOR DA SAÚDE "LÚCIO DOVAL"
Aplicação DEPTO. DE SAÚDE

Nº Requisição 2937/2017
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1 UN 435,0000 435,00017.001.01066/SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO
DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL - SERVIÇO DE
ELABORAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL e-
CPF A3 COM VALIDADE PARA 3 ANOS. -

Pedido 2027/2017 Total 435,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 435,00

( QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Março de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:21
Pedido de Compra 2027/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2028/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1834/2017 Empenho: 3110/2017 - 14/03/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4108 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A

Nome Fantasia CERTISIGN
Endereço RUA BELA INTRA, 904 16º ANDAR Bairro CERQUEIRA CESAR

Cidade SÃO PAULO Estado SP
CEP 01.415-00 Nº Telefone (11)  45011860

C.P.F / C.N.P.J. Nº 01.554.285/0001-75 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 79 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10401 GABINETE DO DIRETOR -  JURÍDICO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega IMEDIATO Prazo de Pagto À VISTA

Garantia .

Objeto Aquisição de certificado digital para peticionamento eletrônico
Aplicação Assessoria Jurídica

Nº Requisição 3009/2017
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 85,0000 85,00017.001.00416/CERTIFICADO DIGITAL E-

CNPJ - Aquisição de certificado digital
para a procuradora Analu Brunele Marcon
- OAB 321.807, para fins de
peticionamento eletrônico em processos
digitais. CERTISIGN CERTIFICADORA
DIGITAL - CNPJ 01.554.285/0001-75 - Rua
Bela Cintra, 904 - 17º andar -
Telefone: 0300-789-2378 - São Paulo/SP -
Cep 01415-000. -

Pedido 2028/2017 Total 85,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 85,00

( OITENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 07 de Março de 2017

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


